
O głoszenie nr 500153429-N-2018 z dnia 03-07-2018 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOT YCZY:

O głoszenia o zamów ieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 578504-N-2018

Data: 25/06/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Inspektorat O chrony  Środow iska w  Warszaw ie, Krajowy  numer identy fikacy jny  16226300000, ul. ul. Barty cka  , 00716  

Warszawa, woj. mazow ieckie, państwo Polska, tel. 022 6510707 w . 2008, e-mail warszawa@w ios.warszawa.pl, faks 226 510 676.

A dres strony  internetowej (url): www.w ios.warszawa.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) T ekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV .

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków  o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu: Data: 2018-07-05, godzina:

10:30,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków  o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu: Data: 2018-07-09,

godzina: 10:30,

Drukuj

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6a321cb9-7548-420f-8bfc-5bd45...

1 z 1 2018-07-03, 12:39


